Exhortamur per viscera misericordiae Domini Nostri Jesu Christi et per merita passionis ejus omnes piarum sodalitatum hujus patriae fratres, ne pessimum dent sodalitatum proventus conviviis adeo frequentibus. Quum enim isthaec bona cultui divino multisque piis operibus in honorem divinae maiestatis dicata fuerint, probe noverint, si ea injuste dilapidaverint, se fore sacrilegii reos, sibique die judicii severam rationem esse reddendam; e contra, si bona illa piis operibus destinaverint, se occasionem nancisci merita sibi parandi in foro Dei.

195.

Beni di Chiesa.

Non se possi alienar, ne vender, ne impignar, ne dar a livello beni stabili, ne mobili di luochi pij se non per urgente necessità e causa cognita da noi.

Bona ecclesiae.

Non licet alienare, vendere, oppignorare, censui dare bona locorum piorum mobilia et immobilia nisi urgente necessitate et causa a Nobis cognita.

196.

Non se possino affitar, e causa cognita da noj.

Non licet ea locare, nisi causa a Nobis cognita.

197.

J Notari sub poena excommunicationis debbino i lassi a lochi pij dar in nota in spatio d'un mese al cancelier episcopal.

Notarii sub poena excommunicationis, quae piis locis legata fuere, intra mensem cancellario episcopali nota reddere jubentur.

Non s'admetti e non s'accetti in nisuna chiesa della nostra Diocesi persona nisuna Religiosa a predicar se non havrà da noj licentia in scriptis, e questo sub poena excommunicationis latae sententiae, e quelli che di nostra licentia havrà predicato, finita la predicatione si rapresentino a noj prima che partino.

In tutte le chiese della nostra Diocesi collegiate e parochiali i curati siano tenuti havere una copia e servarla di queste nostre constitutioni che aparteno al clero, e si legano nelle chiese collegiate et in questa cathedral il secondo di di quadragesima ogni anno.

In nulla ecclesia dioeceseos Nostrae ullus Religiosus ad verbi divini praedicationem admittatur, nisi licentia a Nobis scripto impetrata et quidem sub poena excommunicationis latae sententiae. Qui vero impetrata licentia Nostra praedicaverit, finita praedicatione, priusquam abeat, ad Nos accedat.

In omnibus dioeceseos Nostrae ecclesiis collegiatis et parochialibus jubentur Curati habere et custodire apographon harum Nostrarum Constitutionum, quae ad Clerum referuntur; eademque in ecclesiis collegiatis et in hac Cathedrali secunda quadragesimae die quotannis legantur.

(Conclusio.)

Bona ecclesiae

Tergestini 1867. Typographia Weis.

NARODNA IN UNIVERZITETNA
KNJIZNICA